
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Piaski.

Na podstawie Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z póżn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. w wyniku tajnego głosowania stwierdza się, że

 II Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Piaski została

 PANI  KAROLINA  PRZYBYLSKA 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: AD6D3039-588E-411D-8981-0B594FC69FAC. Uchwalony Strona 1




